
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 poz. 194 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Anna Schmelter – przewodniczący 

2) Danuta Leboda – członek 

3) Kazimierz Warylak – członek 

4) Ireneusz Bona – członek 

5) Sebastian Skaja - członek  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C65C77-8459-43F7-97D8-22468CE68E8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


